*Adeo necessarius est hic amor, ad vitæ totum inuictus, conseruationem ut etiam in creaturis, quæ vita carent, auctor naturæ furdum initiatuerit amorem: propriectiones nempe natüraturales, & ad propria loca inclinationem, quibus salutem conseruentur: quas philosophi dicunt: *Pondus naturæ.* Est autem hoc ita in proportionato, ut ipsi philosophi Stoici desinierint, amorem esse procuratorem generalem, quem auctor naturæ cunctis prouidit hominibus, quinimum creaturis omnibus; ut ipse illis proficeret, perpetuus esset procurator, eorumque suscipere curam, quæ conseruationi conducerent, ac consolentur creaturatum. Est igitur vita in corde nostro amor necessarius. Quando hic ordinatus est & temperatus, nec non illa bona dispositione commenabilis, quam declarat D. Bernardus ut homo plus Deum quam scipsum diligit, & proximum sicut scipsum, temporalia minus quam se: propter quam prospera gaudet, foreisque valitudine? Hoc amore vivens, omnia diuino postponit obsequio; Deinde seruat legem: onerosus nulli, temporalia appendit moderate, suaque loco extimat omnia.*

*Sponsam adverte celestem hoc ordinato viuidam amorem. Sponsi celestis opere: Ordinatus in Amorem charitatem. Quam pulchra, quam vegeta, o dinatus quæ robusta, quæ cunctas valeat acies inimicas in ipsa.*

V. u. u. d. emp. Cat. 2. 4